第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー
～脳の心電図、脳波をきわめよう！～　オンデマンド配信のご案内

日本神経麻酔集中治療学会　会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
先日ご案内させていただきました『第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー
～脳の心電図、脳波をきわめよう！～』が９月２５日（土曜日）のライブ配信に加え、後日オンデマンドでも配信することになりました。
当日不参加でもオンデマンド配信を視聴していただきましたら指導医申請の10単位とさせていただきますので、ご興味のある先生は是非、お申込みいただければと思います。非会員の方もご参加可能ですのでご紹介いただいても結構です。

ライブ配信
日時：9月25日（土）12：50-17：00
オンデマンド視聴期間
（9/25-10/31で配信する予定）

募集参加人数：150名
参加申込人数が定員に達しましたら締め切りとさせていただきます。

対象：日本神経麻酔集中治療学会　学会員
医師・その他のメディカルスタッフ
受講料：
日本神経麻酔集中治療学会　正会員￥ 7,000
日本神経麻酔集中治療学会　准会員￥ 5,000
非会員　医師：12,000円　(入会費 5000円)
　　　　非医師： 7,000円 (入会費 2000円)
※日本神経麻酔集中治療学会指導医認定取得　10単位が付与されます

開催概要：
１）脳波Basics　坪川恒久先生（東京慈恵医科大学　麻酔科学講座）
２）麻酔と脳波　萩平哲先生（関西医科大学麻酔科学講座）
３）ICUでの脳波モニタリング2021
久保田有一先生（東京女子医科大学東医療センター脳神経科）
４）神経救急・集中治療における脳波デバイス開発とその活用
本多満先生（東邦大学医療センター大森病院救命救急センター）
５）脳波の装着の仕方とハンズオン　高谷恒範先生（奈良医大中央手術部）
６）「読みたくない脳波を（なんとか）読める脳波にかえるコツ」
Brain Function　丸田雄一先生

申し込み：

下記URLよりお申込み下さい。
http://monitoring-during-surgery.kenkyuukai.jp/event/event_detail.asp?id=48445http://monitoring-during-surgery.kenkyuukai.jp/event/event_detail.asp?id=48445

<連絡先>
日本神経麻酔集中治療学会事務局
事務担当：太田摂子
〒634-8522奈良県橿原市四条町840
ＴＥＬ：0744-29-8902(直通)
ＦＡＸ：0744-23-9741

第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー

〜

脳の心電図、脳波をきわめよう！

〜

オンデマンド配信のご案内

日本神経麻酔集中治療学会

会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日ご案内させていただきました『

第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー

〜

脳の心電図、脳波をきわめよう！

〜』が

９月

２５日

（土曜日

）

の

ライブ配信

に

加え、

後日

オンデマンド

でも

配信

する

ことに

なりました。

当日不参加でもオンデマンド配信を視聴していただきましたら指導医申請の

10

単位

とさせ

ていただきます

ので、

ご興味の

ある先生は

是非

、

お申込

みいただければと

思います

。

非会員

の

方

も

ご参加

可能です

ので

ご紹介

いただいても

結構です

。

ライブ配信

日時：

9

月

25

日（土）

12

：

50

-

17

：

00

オンデマンド視聴期間

（

9/25

-

10/31

で配信する予定）

募集参加人数：

150

名

参加申込人数が定員に達しましたら締め切りとさせていただきます。

対象：日本神経麻酔集中治療学会

学会員

医師・その他のメディカルスタッフ

受講料：

日本神経麻酔集中治療学会

正会員￥

7,000

日本神経麻酔集中治療学会

准会員￥

5,000

非会員

医師：

12,000

円

(

入会費

5000

円

)

非医師：

7,0

00

円

(

入会費

2000

円

)

※日本神経麻酔集中治療学会指導医認定取得

10

単位が付与されます

開催概要：

１）脳波

Basics

坪川恒久先生（東京慈恵医科大学

麻酔科学講座）

２）麻酔と脳波

萩平哲先生（関西医科大学麻酔科学講座）

３）

ICU

での脳波モニタリング

2021

久保田有一先生（東京女子医科大学東医療センター脳神経科）

第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー   ～ 脳の心電図、脳波をきわめよう！ ～   オンデマンド配信のご案内       日本神経麻酔集中治療学会   会員各位     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   先日ご案内させていただきました『 第３回日本神経麻酔集中治療学会セミナー   ～ 脳の心電図、脳波をきわめよう！ ～』が ９月 ２５日 （土曜日 ） の ライブ配信 に 加え、 後日 オンデマンド でも 配信 する ことに なりました。   当日不参加でもオンデマンド配信を視聴していただきましたら指導医申請の 10 単位 とさせ ていただきます ので、 ご興味の ある先生は 是非 、 お申込 みいただければと 思います 。 非会員 の 方 も ご参加 可能です ので ご紹介 いただいても 結構です 。     ライブ配信   日時： 9 月 25 日（土） 12 ： 50 - 17 ： 00   オンデマンド視聴期間   （ 9/25 - 10/31 で配信する予定）     募集参加人数： 150 名     参加申込人数が定員に達しましたら締め切りとさせていただきます。       対象：日本神経麻酔集中治療学会   学会員   医師・その他のメディカルスタッフ   受講料：   日本神経麻酔集中治療学会   正会員￥   7,000   日本神経麻酔集中治療学会   准会員￥   5,000   非会員   医師： 12,000 円   ( 入会費   5000 円 )        非医師：   7,0 00 円   ( 入会費   2000 円 )   ※日本神経麻酔集中治療学会指導医認定取得   10 単位が付与されます       開催概要：   １）脳波 Basics   坪川恒久先生（東京慈恵医科大学   麻酔科学講座）   ２）麻酔と脳波   萩平哲先生（関西医科大学麻酔科学講座）   ３） ICU での脳波モニタリング 2021     久保田有一先生（東京女子医科大学東医療センター脳神経科）